Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS, QUE TIVERAM SEUS CURRICULOS ANALIZADOS
 CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS PRESENCIAIS)

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº  001/2024

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0006-41, qualificado como
Organização Social no Estado de Goiás conforme Decreto nº 9.184 de 12 de Março de 2018, entidade gestora do HOSPITAL
DE URGÊNCIAS DE GOIÁS - DR. VALDEMIRO DA CRUZ (HUGO), conforme Contrato de Gestão nº 039/2022 – SES/GO e
Aditivos, em atendimento aos termos do Edital no 002/2024 – Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de
Pessoal, em regime celetista (CLT), para o preenchimento de vagas de trabalho / composição do quadro de trabalhadores
junto ao HUGO, torna público A Relação de Candidatos classificados na análise curriciular, Convocados para a 3ª
Etapa: Provas,  do processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do
do Edital nº 002/2024.

DATA 19/03/2024 (Quarta-Feira)

LOCAL
Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

HORÁRIO Início do processo será às 15:30 hs, os candidatos devem chegar com 15 minutos de antecedência, não podendo o
candidato realizar a 3º etapa em horário diferente ao agendado.

NOTA 1: O Instituto CEM fará a higienização do local da realização da 3º  Etapa conforme diretrizes e recomendações
dos órgãos de fiscalização e controle da saúde.

NOTA 2: Os candidatos relacionados no Anexo XIII deverão comparecer para a 3º Etapa usando, necessariamente,
máscara de proteção facial.

NOTA 3: Na relação no anexo XIII, constam todos os candidatos que ainda não tiveram seus currículos Analisados,
com a observação da situação da vaga.

Conforme previsto no Edital no 002/2024:

A Equipe de RH do Instituto CEM fará a convocação gradativa dos candidatos constantes da “a “Classificação dos

Candidatos participantes da 3ª do Edital no 002/2024  para a realização das provas.

Obs: Os candidatos constantes da “Relação de Candidatos Pré-Classificados submetidos à Avaliação Curricular”, mas após a
análise curricular NÃO constarem da “Relação de Candidatos Convocados para a 3ª Etapa: Provas” estarão eliminados deste
Processo Seletivo, pois fora constatada alguma irregularidade na análise do seu currículo em relação às informações prestadas
no momento da inscrição ou não atendem os critérios da vaga.

Os candidatos devem comparecer portando caneta Preta e ou Azul

Goiânia, 15 de Março de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM

Hospital de Urgências de Goiás Dr. Valdemiro Cruz (HUGO)
Endereço à Avenida 31 de Março, s/n – São Pedro Ludovico, Goiânia – GO.

www.hugo.org.br

ANEXO VIII

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A 3ª ETAPA: (PROVAS)
  EDITAL 002/2024 (Em Ordem Alfabética)

 NOME

NÚMERO
DE
INSCRIÇÃO CARGO

PONTUAÇÃO
CURRICULAR

TOTAL
FOI PARA ANÁLISE
CURRICULAR EM

AIRENE BARBOSA MARTINS 14 FONOAUDIOLOGO(A)-12X60 13 EM 11/03/2024

ALESSANDRA CRHYSTINA RAMOS REBOUCAS 13 FONOAUDIOLOGO(A)-VESPERTINO 18 EM 11/03/2024

CARLOS ADAN GATO DO ROSARIO 3 FONOAUDIOLOGO(A)-MATUTINO 8 EM 11/03/2024

CYNTHIA ALVES DE MENEZES  10 FONOAUDIOLOGO(A)-VESPERTINO 6 EM 11/03/2024

DALLILA JEANNE XAVIER DE SOUSA  15 FONOAUDIOLOGO(A)-VESPERTINO 9 EM 11/03/2024

GABRIELLY LETICCYA SANTOS DA SILVA 1 FONOAUDIOLOGO(A)-MATUTINO 16 EM 11/03/2024

IVAMARA PEREIRA DE BARROS 18 FONOAUDIOLOGO(A)-MATUTINO 15 EM 11/03/2024

JESSICA DE SOUZA LIMA  5 FONOAUDIOLOGO(A)-MATUTINO 12 EM 11/03/2024

MARIA ISABEL DA SILVA LORCA ALVES  16 FONOAUDIOLOGO(A)-MATUTINO 13 EM 11/03/2024

TATIANE PAULINA BRITO 11 FONOAUDIOLOGO(A)-VESPERTINO 13 EM 11/03/2024

VITORIA XAVIER ARAUJO 21 FONOAUDIOLOGO(A)-MATUTINO 16 EM 11/03/2024

YAN LINO GOMES 9 FONOAUDIOLOGO(A)-MATUTINO 16 EM 11/03/2024

Goiânia, 15 de Março de 2024.

____________________________________

INSTITUTO CEM